

**GMINA STAWISKI
PLAC WOLNOŚCI 13/15
18-520 STAWISKI**

DRG.271.2.3.2025

WYJAŚNIENIA NR 2 DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: realizacji zadania pn. *„Usługi kompleksowego ubezpieczenia mienia, następstw nieszczęśliwych wypadków i odpowiedzialności cywilnej Gminy Stawiski i jej jednostek organizacyjnych”*, znak postępowania: DRG.271.2.3.2025

Zamawiający, w odpowiedzi na przysłane pytania Wykonawców, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

„1. Prosimy o informację czy mienie (m.in. maszyny, urządzenia, wyposażenie, sprzęt elektroniczny) zgłoszone do ubezpieczenia znajduje się w obiektach (budynki, budowle) wykonanych z płyty warstwowej, które nie są przedmiotem niniejszego postępowania, a Zamawiający lub jego jednostka podległa posiada mienie w takich obiektach będących np. własnością osób/podmiotów trzecich.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 1:

Zamawiający informuje, że wszystkie budynki i budowle zgłoszone do ubezpieczenia zostały wykazane w Załącznik Nr 1 *Budynki* i Załączniku Nr 2 *Budowle* do OPZ. Zamawiający i jego jednostki podległe nie posiadają mienia w obiektach wykonanych z płyty warstwowej, będących własnością osób/podmiotów trzecich.

Pytanie Nr 2:

„2. Prosimy o informację czy Zamawiający lub jakakolwiek jego jednostka organizacyjna posiada /zarządza/administruje mieniem przeznaczonym do likwidacji lub złomowania i czy tego typu mienie zostało zgłoszone do ubezpieczenia? Jeśli tak, prosimy o całkowite wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej tego typu mienia.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 2:

Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie zostało zgłoszone mienie przeznaczone do likwidacji lub złomowania.

Pytanie Nr 3:

„3. Prosimy o informację czy w budynkach i budowlach zgłoszonych do ubezpieczenia przechowywane materiały łatwopalne, substancje niebezpieczne, paliwa, gazy, chemikalia, inne o podobnym (zbliżonym) charakterze?”

Odpowiedź na Pytanie Nr 3:

Zamawiający informuje, że w budynkach Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stawiskach (przy ul. Polowej 26 i ul. Krótkiej 4) przechowywany jest olej opałowy w ilościach niezbędnych do zapewnienia odpowiedniej temperatury pomieszczeń.

Pytanie Nr 4:

„4. Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. W przeciwnym wypadku prosimy

o wskazanie obiektów nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 4:

Zamawiający informuje, że budynki, budowle oraz lokale posiadają pozwolenie na użytkowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Pytanie Nr 5:

„5. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom i czynnościom konserwacyjnym wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzenie jest każdorazowo pisemnymi protokołami. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny. Ponadto prosimy o potwierdzenie, że w przypadku ewentualnego wykrycia jakiegokolwiek nieprawidłowości jest ona bezzwłocznie korygowana do stanu prawidłowego.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 5:

Zamawiający informuje, że budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom i czynnościom konserwacyjnym wynikającym z przepisów prawa, a w przypadku ewentualnego wykrycia nieprawidłowości, są one bezzwłocznie korygowane do stanu prawidłowego.

Pytanie Nr 6:

„6. Czy mienie będące przedmiotem ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposób przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej w szczególności:

- a) ustawą o ochronie przeciwpożarowej;
- b) rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów;
- c) ustawą w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie;”

Odpowiedź na Pytanie Nr 6:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie Nr 7:

„7. Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia przydomowe oczyszczalnie przekazywane w posiadanie/użytkowanie/własność mieszkańcom (prywatnym gospodarstwom domowym)? Jeśli tak, prosimy o wykaz tego mienia (lokalizacje, adresy) wraz z sumami ubezpieczenia.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 7:

Zamawiający nie posiada i nie zgłosił do ubezpieczenia w/w mienia.

Pytanie Nr 8:

„8. Prosimy o potwierdzenie, że odpowiedzialności za mienie osób trzecich pracownicze, uczniowskie, członków OSP oraz należące do wychowanków i podopiecznych nie obejmuje wartości pieniężnych i dokumentów.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 8:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie Nr 9:

„9. Prosimy o informację czy do ubezpieczenia w systemie sum stałych zostały zgłoszone drogi, mosty, kładki, wiadukty, estakady, pasaże, rowy, przepusty, wały przeciwpowodziowe, kanały, zbiorniki, tamy (budowle hydrotechniczne), inne obiekty mostowe itp. Jeśli tak, to prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony tego typu mienie.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 9:

Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia w systemie sum stałych nie zostało zgłoszone w/w mienie.

Pytanie Nr 10:

„10. Prosimy o informację, czy zostało zgłoszone budynki nieużytkowane powyżej 30 dni. Jeżeli tak to prosimy wyłączenie tego mienia z ochrony lub ograniczenie zakresu do FLEXY w ubezpieczeniu obiektów i mienia.

Jednocześnie prosimy o wprowadzenie dodatkowego zapisu:

„ Za zgodą Ubezpieczyciela ochrona ubezpieczenia może zostać udzielona na okres dłuższy niż 30 dni pod warunkiem, że spełnione są łącznie następujące warunki:

1) zamknięty został główny zawór wody, a z urządzeń (instalacji) wodno - kanalizacyjnych i technologicznych została usunięta woda, inne ciecze oraz para, w celu zapobieżenia wystąpieniu szkód w ubezpieczonych obiektach (budynkach i budowlach) związanych w szczególności z brakiem ich eksploatacji oraz pękaniem mrozowym,

2) wyłączone zostało zasilanie (instalacja elektryczna) z wyjątkiem obwodów wymaganych do oświetlenia, zasilania urządzeń grzewczych oraz systemów alarmowych i monitoringu,

3) maszyny i urządzenia są oczyszczone, zakonserwowane oraz odłączone od źródeł zasilania,

4) teren obiektu jest dozorowany, ogrodzony i oświetlony w porze nocnej - przez dozór należy rozumieć stałą 24- o godzinną ochronę dokonywaną przez osobę/osoby znajdujące się bezpośrednio w lokalizacji obiektu wyłączonego z użytkowania lub wszystkie zewnętrzne otwory okienne i drzwiowe zostały zabezpieczone w sposób trwały

zabezpieczający przed dostępem osób trzecich. Sprawność tych zabezpieczeń jest kontrolowana minimum co 7 dni i potwierdzona protokołem z przeglądu,

5) gaśnice oraz inne instalacje ppoż. znajdują się w wyznaczonym miejscu, są sprawne technicznie i gotowe do użycia,”

Odpowiedź na Pytanie Nr 10:

Zamawiający nie zgłosił do ubezpieczenia budynków nieużytkowanych powyżej 30 dni.

Pytanie Nr 11:

„11. Prosimy o informację, czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia sprzęt elektroniczny powierzony do użytkowania lub przekazany mieszkańcom jednostki samorządowej w gospodarstwach domowych (np. w ramach projektów unijnych)? Chodzi m.in. o sprzęt elektroniczny użytkowany przez mieszkańców w ramach programu Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu lub o podobnym charakterze (np. nauczanie zdalne, Granty PPGR).

Jeżeli tak - to prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia w/w sprzętu.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 11:

Zamawiający nie zgłosił do ubezpieczenia w/w mienia.

Pytanie Nr 12:

„12. Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w SWZ zastosowanie będą miały przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy, w tym wyłączenia (jeśli w SWZ wyłączeń nie przewidziano).”

Odpowiedź na Pytanie Nr 12:

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w Zapytaniu mają zastosowanie wyłączenia zawarte w OWU Wykonawcy.

Pytanie Nr 13:

„13. Prosimy o informacje na temat rodzaju, charakteru, miejsca organizacji, ilości uczestników, sposobie

zabezpieczenia i harmonogramu planowanych przez Ubezpieczającego imprez masowych. Jednocześnie W odniesieniu do szkód z tytułu organizowania imprez (ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej) prosimy o dopisanie zastrzeżenia:

„Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z organizowaniem pokazów sztucznych ogni oraz ogólnie pojętej pirotechniki, pod warunkiem, że pokazy są organizowane i przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się taką działalnością”.

Odpowiedź na Pytanie Nr 13:

Zamawiający i jego jednostki organizacyjne planują w okresie ubezpieczenia zorganizować imprezy o charakterze artystycznym i sportowym niepodlegające obowiązkowemu ubezpieczeniu OC organizatorów imprez masowych, jednak na chwilę obecną nie jest w stanie podać bardziej szczegółowych danych.

Ponadto Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie w pkt. 35: „Ubezpieczyciel ponosi odpowiedzialność za szkody powstałe w związku z organizowaniem pokazów sztucznych ogni oraz ogólnie pojętej pirotechniki, pod warunkiem, że pokazy są organizowane i przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie zajmujące się taką działalnością”.

Pytanie Nr 14:

„14. Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ubezpieczenia OC wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy za szkody podlegające jakimkolwiek ubezpieczeniu obowiązkowemu, niezależnie od tego czy obowiązek ten został spełniony.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 14:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie Nr 15:

„15. Prosimy o informację czy Zamawiający administruje :

- a) cmentarze
- b) Parkingi strzeżone”

Odpowiedź na Pytanie Nr 15:

Zamawiający jest administratorem 6 cmentarzy wojennych. Ponadto nie administruje parkingami strzeżonymi.

Pytanie Nr 16:

„16. Prosimy o zmianę zapisu automatycznego pokrycia w sprzęcie elektronicznym Klauzula nr 6 na:

„ Na podstawie § 1 ust. 3 OWU Bezpieczna Gmina, bez konieczności opłacania dodatkowej składki ubezpieczeniowej, Towarzystwo obejmuje ochroną ubezpieczeniową w zakresie ubezpieczenia mienia i sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, mienie, w którego posiadanie Ubezpieczony wejdzie w okresie trwania odpowiedzialności Towarzystwa, pod warunkiem, że fakt ten zostanie zgłoszony do Towarzystwa w ciągu 30 dni od daty przyjęcia mienia do ewidencji prowadzonej przez Ubezpieczonego. Odpowiedzialność Towarzystwa w stosunku do automatycznie ubezpieczonego na mocy niniejszej klauzuli mienia ograniczona jest w rocznym okresie ubezpieczenia do kwoty odpowiadającej 20% sumy ubezpieczenia danego rodzaju mienia, nie więcej niż 500 000 zł dla sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk. Ochroną ubezpieczeniową objęte jest wyłącznie mienie znajdujące się w miejscach ubezpieczenia określonych w umowie ubezpieczenia. Mienie, którego wartość przekracza przyjęty w klauzuli limit, może być ubezpieczone na zasadach określonych w ofercie od dnia zgłoszenia mienia do ubezpieczenia.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 16:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w Klauzuli Nr 6 *Klauzula automatycznego pokrycia mienia*, w związku z czym otrzymuje ona następujące brzmienie:

„Klauzula automatycznego pokrycia mienia – strony ustaliły, że Ubezpieczyciel obejmuje automatycznie ochroną ubezpieczeniową, bez konieczności wcześniejszej deklaracji wzrost wartości mienia związany z jego nabyciem, przeszacowaniem, ulepszeniem, modernizacją i remontem z limitem do 20% sumy ubezpieczenia danego rodzaju mienia zgłaszanego do ubezpieczenia w chwili zawierania polisy, w przypadku sprzętu elektronicznego obowiązuje limit do wysokości 500.000,00 zł. Ochrona ubezpieczeniowa rozpocznie się z chwilą przejścia na Ubezpieczonego odpowiedzialności związanej z posiadaniem majątku lub dostarczeniem nowo nabytego mienia na miejsca prowadzonej działalności określonych w umowie ubezpieczenia. Ubezpieczający zobowiązany jest do zgłoszenia zakupu lub zwiększenia sumy ubezpieczenia w terminie 60 dni od daty przyjęcia mienia do ewidencji prowadzonej przez Ubezpieczonego. W przypadku przekroczenia limitu Ubezpieczyciel powiadomi Ubezpieczającego i w tym przypadku objęcie ochroną ubezpieczeniową następuje od następnego dnia od złożenia wniosku przez Ubezpieczającego/Ubezpieczonego na zasadach określonych w ofercie. Składka za doubezpieczenie ponad określony limit będzie naliczana za każdy dzień ochrony. Dotyczy: wszystkich rodzajów ubezpieczeń z wyłączeniem odpowiedzialności cywilnej.”

Pytanie Nr 17:

*„17. Prosimy o zmianę zapisu w Klauzuli likwidacyjnej dotycząca środków trwałych (klauzula nr 7) Prosimy o dopisanie, jeżeli wartość przedmiotu ubezpieczenia w dniu szkody nie przekracza 120% tego przedmiotu”
dotyczy: wszystkich rodzajów ubezpieczeń z wyłączeniem odpowiedzialności cywilnej”*

Odpowiedź na Pytanie Nr 17:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w Klauzuli Nr 7 *Klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych*, w związku z czym otrzymuje ona następujące brzmienie:

„Klauzula likwidacyjna dotycząca środków trwałych – strony ustaliły, że dla środków ubezpieczonych wg wartości księgowej brutto lub wartości odtworzeniowej – bez względu na stopień umorzenia księgowego lub zużycia technicznego danego środka trwałego, odszkodowanie wypłacane jest w pełnej wysokości, do wartości księgowej brutto lub odtworzeniowej utraconego środka trwałego, bez potrącenia umorzenia księgowego i zużycia technicznego. W przypadku nieodtworzenia środka trwałego wypłata odszkodowania nastąpi na podstawie protokołu szkody do wartości księgowej brutto danego środka trwałego. Nie będą miały zastosowania ogólnych i szczególnych warunków ubezpieczenia dotyczące proporcjonalnego zmniejszenia odszkodowania lub redukcji jeżeli wartość przedmiotu ubezpieczenia w dniu szkody nie przekracza 120% tego przedmiotu.

Dotyczy: wszystkich rodzajów ubezpieczeń z wyłączeniem odpowiedzialności cywilnej.”

Pytanie Nr 18:

„18. Prosimy o potwierdzenie, że górną granicą odpowiedzialności Ubezpieczyciela jest zadeklarowana suma ubezpieczenia (sumy stałe), suma gwarancyjna (OC) oraz limit bądź podlimit (pierwsze ryzyko, w tym określone w klauzulach).”

Odpowiedź na Pytanie Nr 18:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie Nr 19:

„19. W odniesieniu do Klauzuli zabezpieczeń, prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe zastosowane w miejscach ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami oraz posiadają aktualne przeglądy i badania. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 19:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie Nr 20:

„20. W odniesieniu do Klauzuli przyjmującej istniejący system zabezpieczeń, prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia te uznaje się za wystarczające pod warunkiem, że w momencie powstania szkody będą sprawne.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 20:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie Nr 21:

„21. Prosimy o potwierdzenie, że zakresem ochrony nie będą objęte szkody powstałe wskutek przyjęcia przez Ubezpieczonego odpowiedzialności wykraczającej poza ustawową działalność.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 21:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie Nr 22:

„22. Czy zgodnie z wiedzą Ubezpieczającego/Zamawiającego zaistniały zdarzenia których skutkiem mogą być roszczenia zgłoszone wobec Ubezpieczającego/Zamawiającego z tytułu odpowiedzialności cywilnej, w szczególności czy w okresie ostatnich lat wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 22:

Zamawiający informuje, że zgodnie z posiadaną wiedzą, nie wystąpiły zdarzenia mogące skutkować wypłatą odszkodowania związanego z decyzjami administracyjnymi.

Pytanie Nr 23:

„23. Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SWZ będą miały zastosowanie do umowy, choćby OWU Wykonawcy nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony zapisami SWZ, chyba, że w SWZ zaznaczono wprost inaczej.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 23:

Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie Nr 24:

„25. Prosimy o ustanowienie limitu w wysokości 50 000,00 zł dla ubezpieczenia sprzętu przenośnego poza miejscem ubezpieczenia i sprzętu elektronicznego na stałe zamontowane w pojazdach samochodowych”

Odpowiedź na Pytanie Nr 24:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu w wysokości 50.000,00 zł dla ubezpieczenia sprzętu przenośnego poza miejscem ubezpieczenia i sprzętu elektronicznego na stałe zamontowane w pojazdach samochodowych

Pytanie Nr 25:

„26. Klauzula prewencyjnej sumy ubezpieczenia (klauzula nr 4)

Prosimy o zmniejszenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia z 1 000 000,00 z na 300 000,00 zł”

Odpowiedź na Pytanie Nr 25:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia z 1.000.000,00 zł na 300.000,00 zł.

Zamawiający wprowadza limit w wysokości 600.000,00 zł w klauzuli prewencyjnej sumy ubezpieczenia (Klauzula Nr 4).

Pytanie Nr 26:

„27. Prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony - w ubezpieczeniu (All Risk) w sprzęcie elektronicznym

Punkt 5. wady produkcyjne i materiałowe oraz błędy konstrukcyjne które ujawniły się dopiero po okresie gwarancji”

Odpowiedź na Pytanie Nr 26:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie pkt. 5 – wady produkcyjne i materiałowe oraz błędy konstrukcyjne, które ujawniły się dopiero po okresie gwarancji z zakresu ochrony sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk.

Pytanie Nr 27:

„28. Prosimy o wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 1 000 000,00 zł”

Odpowiedź na Pytanie Nr 27:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu dla powodzi w wysokości 1.000.000,00 zł.
Zamawiający wprowadza limit dla powodzi w wysokości 2.000.000,00 zł.

Pytanie Nr 28:

„29. Prosimy o informację: Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone instalacje i kolektory solarne oraz instalacje fotowoltaiczne, które zostały przekazane i znajdują się u osób prywatnych. Jeżeli tak prosimy o wykaz takich instalacji”

Odpowiedź na Pytanie Nr 28:

Zamawiający nie zgłosił do ubezpieczenia instalacji i kolektorów solarnych oraz instalacji fotowoltaicznych, które zostały przekazane i znajdują się u osób prywatnych.

Pytanie Nr 29:

„30. Prosimy o wyrażenie zgody na określenie składek ubezpieczeniowych w pełnych złotych.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 29:

Zamawiający wyraża zgodę na określenie składek ubezpieczeniowych w pełnych złotych.

Pytanie Nr 30:

„31. W związku zastosowaną wyceną budynków wnosimy o akceptację zasady proporcji w ubezpieczeniu budynków, lokali i budowli wg poniższego zapisu: „W przypadku, gdy suma ubezpieczenia określona dla przedmiotu ubezpieczenia, ubezpieczonego w systemie na sumy stałe jest niższa od faktycznej wartości tego przedmiotu ubezpieczenia powstaje sytuacja niedoubezpieczenia. W sytuacji niedoubezpieczenia wysokość ustalonego odszkodowania ulega proporcjonalnie zmniejszeniu w takim stosunku, w jakim suma ubezpieczenia określonego przedmiotu ubezpieczenia pozostaje do jego faktycznej wartości w dniu powstania szkody. Jeżeli niedoubezpieczenie przedmiotu ubezpieczenia nie przekroczy 20% faktycznej wartości tego przedmiotu, wówczas postanowień zasady proporcji nie stosuje się.”

Odpowiedź na Pytanie Nr 30:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 31:

„32. W związku z zastosowaną wyceną budynków wnosimy o zmianę rodzaju wartości ubezpieczenia budynków/lokalii wg poniższych zasad:

budynki, lokale i budowle według wartości:

- a) odtworzeniowej - jeżeli wiek budynków, lokali, budowli nie przekracza 50 lat,
- b) rzeczywistej - jeżeli wiek budynków, lokali, budowli przekracza 50 lat,
- c) księgowej brutto,”

Odpowiedź na Pytanie Nr 31:

Zamawiający informuje, że budynki, których wiek nie przekracza 50 lat oraz te, w których wykonano remonty, modernizacje, ulepszenia zgłoszone są do ubezpieczenia w wartości odtworzeniowej. Pozostałe

budynki, lokale przyjęte są do ubezpieczenia w wartości początkowej – księgowej brutto.

Pytanie Nr 32:

„33. Prosimy o ustalenie podlimitu dla Ubezpieczenia Odpowiedzialności pracodawcy w wysokości 400 000,00 zł”

Odpowiedź na Pytanie Nr 32:

Zamawiający nie wyraża zgody na ustalenie podlimitu dla ubezpieczenia odpowiedzialności pracodawcy w wysokości 400.000,00 zł.

Zamawiający wprowadza podlimit dla Ubezpieczenia Odpowiedzialności pracodawcy w wysokości 500.000,00 zł.

Pytanie Nr 33:

„34. Prosimy o ustalenie podlimitu dla Ubezpieczenia Odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez straże pożarne w wysokości 400 000,00 zł”

Odpowiedź na Pytanie Nr 33:

Zamawiający nie wyraża zgody na ustalenie podlimitu dla ubezpieczenia odpowiedzialności pracodawcy w wysokości 400.000,00 zł.

Zamawiający wprowadza podlimit dla Ubezpieczenia Odpowiedzialności pracodawcy w wysokości 500.000,00 zł.

Pytanie Nr 34:

„35. Prosimy o informacje od kiedy Zamawiający posiada PSZOK oraz prosimy o przedłożenie do wglądu Regulaminu działalności PSZOK”

Odpowiedź na Pytanie Nr 34:

Zamawiający informuje, że PSZOK funkcjonuje od 2013 roku, w którym obowiązuje ogólny regulamin według Uchwały nr XLIX/284/22 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 19 grudnia 2022 roku, link: <https://www.bip.stawiski.pl/prawo.php?wiad=1862>.

Informacje na temat funkcjonowania PSZOK znajdują się na stronie internetowej: <https://stawiski.pl/index.php?wiad=778>.

Ponadto Zamawiający informuje, iż teren PSZOK jest ogrodzony (ogrodzenie betonowe), monitorowany (kamery zewnętrzne) oraz nadzorowany przez pracownika. Odpady odbierane są od mieszkańców gospodarstw domowych z terenu Gminy Stawiski, którzy posiadają złożoną deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Odpady składowane są w kontenerach oraz w wyznaczonych miejscach. Odbiór odpadów następuje po telefonicznym zgłoszeniu przez pracownika zajmującego się obsługą PSZOK.

Pytanie Nr 35:

„36. 40. Prosimy o zmianę terminu złożenia ofert z:

„21.05.2025”

Na

„23.05.2025””

Odpowiedź na Pytanie Nr 35:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 23 maja 2025 roku do godz. 12:00.

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym

**ZASTĘPCA
BURMISTRZA STAWISK**

Iwona Niedźwiedzka